
IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Férfiak

Hely kat.hely Rsz Név Szül Idő
  1 F19/1 334 Tóth Ádám 1986.11.25. 0:42:08
  2 F19/2 409 Porcsin Levente 1990.12.22. 0:43:28
  3 F31/1 388 Bereczki Szilárd 1979.03.17. 0:47:17
  4 F19/3 343 Tóth Richárd 1991.07.16. 0:47:38
  5 F19/4 299 Nádudvari Nándor 1985.03.05. 0:47:40
  6 F31/2 105 Molnár Zoltán 1979.12.28. 0:47:40
  7 F41/1 124 Papp Sándor 1970.02.03. 0:48:58
  8 F31/3 193 Békési Lajos 1976.03.09. 0:49:24
  9 F19/5 329 Szatmári Sándor 1986.08.04. 0:49:30

 10 F41/2 282 Gábori László 1973.02.25. 0:49:58
 11 F19/6 327 Hadházi Bence 1994.06.27. 0:51:42
 12 F41/3 393 Székely Zoltán 1972.10.15. 0:51:59
 13 F31/4 390 Dorogi Simon 1975.06.25. 0:52:05
 14 F41/4 418 Vitkai Elemér 1968.04.22. 0:52:17
 15 F19/7 210 Fábián Ferenc 1994.01.06. 0:52:18
 16 F31/5 310 Józsa Péter 1984.03.18. 0:52:18
 17 F31/6 413 Dr. Szabó Sándor 1975.04.11. 0:52:22
 18 F19/8 394 Nagy Tamás József 1989.04.26. 0:52:55
 19 F19/9 297 Balázsi Lajos 1989.06.13. 0:53:22
 20 F41/5 147 Kolozsvári Zoltán 1970.05.08. 0:53:32
 21 F12/1 172 Szőnyi Péter 1997.07.26. 0:53:34
 22 F12/2 138 Garami Gergely 1997.04.21. 0:53:36
 23 F12/3 155 Szabó Nándor 1997.10.20. 0:53:37
 24 F12/4 408 Gém Péter 1997.09.05. 0:53:51
 25 F19/10 392 Horgos Tamás 1988.10.18. 0:53:52
 26 F41/6 121 Papp Antal 1971.05.31. 0:53:54
 27 F19/11 396 Gyallai Krisztián 1985.07.15. 0:54:07
 28 F41/7 411 Gyöngyösi Károly 1973.01.19. 0:54:20
 29 F19/12 202 Horváth Róbert 1985.01.10. 0:54:57
 30 F41/8 389 Fekete Zoltán 1970.10.13. 0:55:03
 31 F41/9 273 Lukács Mihály 1970.11.13. 0:55:06
 32 F12/5 232 Szabó Bence 1997.06.21. 0:55:07
 33 F31/7 245 Hajdu Zsombor 1983.03.02. 0:55:08
 34 F31/8 165 Bognár Attila 1975.06.27. 0:55:29
 35 F12/6 298 Balogh Bence 1997.09.15. 0:55:35
 36 F19/13 153 Fazekas Norbert 1989.01.01. 0:55:55
 37 F19/14 312 Balla Szabolcs 1985.03.14. 0:56:06
 38 F19/15 130 Páhy Richárd 1987.12.12. 0:56:20
 39 F12/7 175 Ifj Nyitrai Zoltán 2001.09.30. 0:56:24
 40 F41/10 103 Nyitrai Zoltán 1968.10.31. 0:56:28
 41 F31/9 324 Suki Rudolf 1975.03.15. 0:56:35
 42 F19/16 412 Kozma Attila 1987.02.16. 0:56:42
 43 F12/8 417 Bellon Lőrinc 1996.12.14. 0:56:46
 44 F19/17 336 FEKETE ISTVÁN 1985.11.08. 0:56:49

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:31                                                                                               Oldal: 1



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Férfiak

Hely kat.hely Rsz Név Szül Idő
 45 F19/18 302 Sáfrány István 1986.09.15. 0:56:51
 46 F19/19 423 Fekete Márton 1989.01.12. 0:56:57
 47 F12/9 114 Molnár Martin Balázs 1997.07.19. 0:56:58
 48 F19/20 135 Páhy József 1985.10.05. 0:57:01
 49 F41/11 419 Barna Zoltán 1970.07.03. 0:57:10
 50 F19/21 188 Szalkai Tamás 1991.04.24. 0:57:18
 51 F41/12 395 Szabó Csaba 1969.10.19. 0:57:57
 52 F19/22 133 Molnár Lajos 1985.07.11. 0:58:20
 53 F41/13 254 Pintér Zoltán 1970.03.06. 0:58:23
 54 F19/23 319 Dobrossy Ádám 1985.07.10. 0:58:32
 55 F19/24 403 Pető Krisztián 1990.09.13. 0:58:37
 56 F31/10 265 Katonka Pál 1983.04.02. 0:58:39
 57 F19/25 139 Bellon Gergely 1995.07.07. 0:58:50
 58 F41/14 400 Gubányi Zoltán 1973.02.23. 0:58:56
 59 F31/11 221 Nagy Attila 1980.08.11. 0:59:01
 60 F12/10 350 Békési Lajos Norbert 2000.09.12. 0:59:05
 61 F31/12 247 Kőszaga Krisztián 1976.01.01. 1:00:00
 62 F31/13 313 Biri Viktor 1978.01.10. 1:00:12
 63 F12/11 190 Tengerdi Győző Levente 2002.02.08. 1:00:13
 64 F41/15 189 Tengerdi Győző 1966.02.01. 1:00:13
 65 F19/26 233 Szabolcs Gall 1992.08.04. 1:00:21
 66 F41/16 391 Zimányi Gábor 1967.11.25. 1:00:34
 67 F41/17 240 Cseke István 1973.10.26. 1:00:38
 68 F19/27 227 Skorcz József 1988.07.28. 1:01:07
 69 F41/18 224 Santi Alessandro 1972.03.11. 1:01:31
 70 F31/14 255 Tóth Arnold 1979.02.23. 1:01:38
 71 F41/19 280 Toldi Miklós 1971.10.27. 1:02:07
 72 F31/15 243 Bácsi Krisztián 1976.11.15. 1:02:21
 73 F31/16 113 Füz László 1983.07.06. 1:02:22
 74 F31/17 335 Toth Gabor 1978.04.27. 1:02:52
 75 F19/28 311 Balla Attila 1991.04.18. 1:02:54
 76 F41/20 122 Szabó András 1971.05.15. 1:03:19
 77 F31/18 253 Kenyeres Tamas 1978.07.19. 1:03:20
 78 F19/29 283 Prekáczka Zsolt 1989.05.30. 1:03:45
 79 F41/21 215 Sándor István 1970.05.06. 1:04:29
 80 F31/19 305 Molnar Tibor 1982.09.24. 1:04:29
 81 F31/20 303 Luxeder Ákos 1983.03.13. 1:04:33
 82 F31/21 269 Szilágyi Barna 1980.01.29. 1:04:56
 83 F19/30 145 Csernus Lukács Levente 1991.08.15. 1:05:00
 84 F41/22 173 Pék Ádám 1972.03.01. 1:05:07
 85 F41/23 277 Kovács Lajos 1973.09.06. 1:05:12
 86 F61/1 422 Pallos Zoltán 1953.06.04. 1:05:19
 87 F19/31 256 Závoczky Tamás 1986.10.28. 1:05:32
 88 F31/22 205 Kányási László 1984.01.23. 1:05:35

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:31                                                                                               Oldal: 2



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Férfiak

Hely kat.hely Rsz Név Szül Idő
 89 F31/23 340 Szabó Sándor 1975.01.03. 1:05:39
 90 F19/32 219 Dr. Kracskó Bertalan 1986.06.24. 1:05:41
 91 F51/1 220 Kracskó Bertalan 1955.02.08. 1:05:45
 92 F31/24 252 Stix Attila 1978.05.24. 1:06:02
 93 F41/24 198 Öller György 1969.09.13. 1:06:09
 94 F41/25 182 Filó Attila 1973.12.03. 1:06:20
 95 F31/25 326 Juhász Tibor 1978.09.29. 1:06:47
 96 F41/26 132 Kovács Zsolt 1970.09.09. 1:07:00
 97 F19/33 406 Vetési Csaba 1986.05.16. 1:07:53
 98 F31/26 420 Tóth Sándor 1976.01.17. 1:07:59
 99 F31/27 222 Molnár Gábor 1984.08.02. 1:08:01

100 F41/27 128 Kovács Károly 1964.12.18. 1:08:05
101 F31/28 306 Nádudvari Zsolt 1982.04.18. 1:08:05
102 F19/34 195 Molnár Pál 1994.01.17. 1:08:13
103 F19/35 262 Molnár Péter 1987.07.06. 1:08:26
104 F19/36 309 Nagy Dénes 1987.11.12. 1:08:27
105 F41/28 142 Újfalusi György 1974.02.02. 1:08:48
106 F31/29 184 Török Gábor 1979.03.19. 1:09:29
107 F31/30 268 Erős Zsolt 1978.10.06. 1:09:29
108 F19/37 274 Terdik János 1987.10.05. 1:09:57
109 F41/29 300 Káposztás Alexander 1971.09.15. 1:09:57
110 F19/38 137 Virga István 1995.12.18. 1:10:17
111 F31/31 134 Tóth Gábor 1977.06.16. 1:10:19
112 F19/39 328 Simon Ádám 1989.07.24. 1:10:50
113 F12/12 171 Csuka Gergő 1999.06.17. 1:10:53
114 F41/30 168 Andirkó József 1966.02.04. 1:10:54
115 F31/32 225 Szabó Péter 1984.08.06. 1:11:03
116 F41/31 404 Fazekas László 1970.08.08. 1:11:07
117 F12/13 416 Bellon Róbert 1998.02.03. 1:11:15
118 F19/40 344 Bethlen Sándor 1989.11.22. 1:11:27
119 F19/41 136 Virga Bálint 1994.11.10. 1:11:48
120 F31/33 109 Tóth Ferenc 1979.02.09. 1:12:47
121 F19/42 330 Zupkó Zsolt 1987.11.01. 1:12:52
122 F19/43 285 Tóth Gábor 1992.06.16. 1:12:59
123 F19/44 318 Mitró Balázs 1992.06.27. 1:13:27
124 F12/14 290 Szabó Donát 2001.07.10. 1:13:30
125 F31/34 140 Horváth Zsolt 1977.10.23. 1:14:04
126 F31/35 157 Brassai Tamás 1978.07.21. 1:14:59
127 F31/36 402 Tóth Zsolt 1981.04.03. 1:16:07
128 F31/37 401 Filep József 1982.10.17. 1:16:08
129 F31/38 333 Fazekas Gábor 1983.06.09. 1:16:33
130 F61/2 410 Kiss László 1949.07.28. 1:16:33
131 F31/39 259 Huszthy Gábor 1977.01.25. 1:16:58
132 F19/45 286 Bádogos Roland 1993.07.04. 1:17:01

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:31                                                                                               Oldal: 3



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Férfiak

Hely kat.hely Rsz Név Szül Idő
133 F19/46 279 Boruzs József 1990.12.12. 1:17:10
134 F19/47 284 Majoros Gergő 1992.09.22. 1:17:13
135 F31/40 241 Kőnig Attila 1975.01.31. 1:17:48
136 F12/15 349 Demeter Dávid 1996.12.15. 1:18:31
137 F19/48 111 Tóth Csaba 1996.05.04. 1:18:35
138 F19/49 307 Kovács Dániel 1995.04.11. 1:18:50
139 F41/32 170 Tóth Gábor 1968.04.10. 1:18:56
140 F31/41 424 Olasz Antal István 1975.03.03. 1:18:56
141 F41/33 316 Szabó István 1973.03.31. 1:19:00
142 F41/34 143 Istenes György 1967.10.12. 1:19:01
143 F31/42 342 Boros András 1981.12.30. 1:19:02
144 F19/50 231 Krasznai Norbert 1986.12.07. 1:19:14
145 F19/51 223 Soltész Ádám 1990.03.06. 1:19:43
146 F31/43 276 Szabó Tamás 1979.02.25. 1:21:21
147 F31/44 102 Pap László 1975.05.27. 1:22:59
148 F31/45 308 Jámbor István Zoltán 1976.11.11. 1:23:00
149 F41/35 117 Demeter István 1968.01.30. 1:24:39
150 F31/46 323 Ladó László 1983.04.27. 1:24:55
151 F51/2 407 Dr. Borus László 1963.06.16. 1:25:45
152 F41/36 238 Fekete Zsolt 1972.11.01. 1:26:48
153 F31/47 217 Hollik Attila 1979.01.10. 1:28:31
154 F19/52 158 Vladár Márk 1990.11.25. 1:34:08

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:31                                                                                               Oldal: 4



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Nők

Hely kat.hely Rsz Név Szül Idő
  1 N31/1 141 Gyurcsó Andrea 1983.01.19. 0:52:04
  2 N19/1 295 Nagy Julianna 1991.01.13. 0:55:46
  3 N19/2 107 Lele Dorina 1991.10.25. 0:58:21
  4 N31/2 296 Serdültné Sebestyén Krisztina 1976.03.21. 1:02:29
  5 N12/1 415 Láng Anna 2000.01.07. 1:03:54
  6 N19/3 421 Máté Viktória 1985.11.22. 1:03:58
  7 N19/4 156 Isztl Bernadett 1988.07.17. 1:04:32
  8 N31/3 246 Kőszagáné Majoros Edit 1980.04.09. 1:04:41
  9 N41/1 425 Baráth Anette 1971.06.15. 1:05:06

 10 N51/1 104 Imre Gyuláné 1963.02.03. 1:05:22
 11 N19/5 110 Nagy Nelly 1991.10.13. 1:05:34
 12 N31/4 197 Kelemen Judit 1974.08.28. 1:06:10
 13 N31/5 201 Gyebnár Anikó 1983.02.25. 1:06:27
 14 N41/2 161 Fazekas Szilvia Sziszu 1973.03.12. 1:06:28
 15 N19/6 194 János Hajnalka 1987.08.18. 1:06:46
 16 N12/2 151 Bíró Tímea 1998.12.04. 1:07:03
 17 N19/7 150 Bíró Anita 1990.08.09. 1:07:59
 18 N41/3 207 Tóth Timea 1974.08.16. 1:08:28
 19 N41/4 206 Kababik Edina 1974.08.14. 1:08:28
 20 N31/6 248 Nagy Hajni 1975.08.18. 1:08:38
 21 N31/7 226 Skorcz Erika 1982.05.19. 1:08:39
 22 N12/3 119 Majoros Eszter 1997.10.26. 1:09:24
 23 N19/8 348 Szabó Fruzsina 1994.11.16. 1:10:34
 24 N31/8 405 Csuja Beáta 1978.06.20. 1:10:46
 25 N19/9 196 Kubus-Farkas Zsuzsa 1989.10.11. 1:11:41
 26 N41/5 346 Sipos Nóra 1965.06.02. 1:11:52
 27 N19/10 332 Dézsi Judit 1995.01.05. 1:12:49
 28 N19/11 317 Tóth Leonóra 1993.04.15. 1:13:32
 29 N31/9 204 Gyebnár Nikolett 1981.04.14. 1:13:35
 30 N19/12 266 Pásti Csilla 1988.01.18. 1:14:41
 31 N31/10 301 Sipos Boglárka 1975.04.08. 1:14:52
 32 N31/11 414 Szabó Gizella 1982.07.19. 1:15:17
 33 N41/6 178 Pástiné S. Csilla 1966.12.03. 1:16:12
 34 N19/13 341 Sári Enikő 1986.08.11. 1:16:12
 35 N31/12 331 Dr. Leszkó-Kiss Diána 1984.05.24. 1:16:32
 36 N31/13 261 Huszthy Edit 1977.01.25. 1:17:03
 37 N19/14 288 Dévai Szandra 1986.09.13. 1:17:10
 38 N19/15 212 Klucsó Tímea 1990.10.25. 1:17:23
 39 N41/7 236 Fekete Maris 1973.07.18. 1:17:24
 40 N41/8 320 Szilágyiné Veres Szilvia 1970.06.08. 1:17:45
 41 N41/9 239 Kuzman Krisztina 1972.08.29. 1:17:45
 42 N31/14 242 Kőnigné Orosz Andrea 1981.11.29. 1:17:46
 43 N12/4 118 Zubora Éva 1998.01.10. 1:18:31
 44 N12/5 200 Tóth Andrea 1999.04.10. 1:19:10

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:31                                                                                               Oldal: 5



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Nők

Hely kat.hely Rsz Név Szül Idő
 45 N31/15 203 Hopka Andrea 1979.04.26. 1:19:11
 46 N12/6 270 Kertész Ágnes 1996.12.28. 1:19:41
 47 N19/16 228 Hegedűs Herta 1990.02.28. 1:20:28
 48 N31/16 148 Jenei Lászlóné 1979.01.23. 1:21:51
 49 N31/17 149 Szabados Anita 1976.04.10. 1:21:51
 50 N31/18 166 Schuckné Ágoston Marianna 1976.10.13. 1:22:31
 51 N31/19 315 Molnár-Szakácsi Judit 1982.05.24. 1:22:55
 52 N19/17 314 Szalai Viktória 1987.06.02. 1:22:55
 53 N31/20 108 Papné Somogyi Zsuzsanna 1975.04.26. 1:23:03
 54 N19/18 267 Mikó Fruzsina 1993.12.18. 1:24:21
 55 N31/21 164 Bognár Attiláné Rita 1980.07.24. 1:24:58
 56 N31/22 397 Tóth Melinda 1976.09.04. 1:25:46
 57 N12/7 181 Nagy Gabriella 1997.12.24. 1:25:46
 58 N31/23 294 Vargáné Venter Szilvia 1975.03.07. 1:26:26
 59 N31/24 293 Pallaginé Tóth Éva 1975.06.24. 1:26:29
 60 N19/19 281 Sütő Marietta 1989.10.22. 1:26:29
 61 N41/10 235 Frózsi Ágnes 1971.01.25. 1:26:49
 62 N12/8 398 Nagy Barbara 1999.09.26. 1:27:14
 63 N19/20 176 Nádasdi Réka Mária 1990.03.03. 1:27:37
 64 N19/21 214 Bíró Viktória 1985.03.28. 1:28:28
 65 N19/22 177 Molnár Edina 1990.02.17. 1:29:15
 66 N12/9 399 Filó Laura 1996.10.31. 1:29:56
 67 N19/23 264 Dajka Tímea 1987.06.20. 1:30:10
 68 N31/25 275 Szabó Ildikó 1981.11.27. 1:30:47
 69 N12/10 249 Bodrogi Annamária Éva 2003.05.16. 1:31:18
 70 N19/24 159 Vladárné Urbin Andrea 1990.10.05. 1:34:09
 71 N31/26 250 Murányi Éva 1975.03.17. 1:35:51
 72 N31/27 304 Némethné Hudák Györgyi 1974.10.03. 1:36:56
 73 N31/28 146 Straszburger Katalin 1979.04.27. 1:37:17
 74 N51/2 101 Kerékgyártóné Pogácsás Éva 1964.06.04. 1:50:11
 75 N41/11 100 Juhász Borbála 1965.04.16. 1:50:12

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:31                                                                                               Oldal: 6



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Férfi 12-18 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Idő
  1 172 Szőnyi Péter 1997.07.26. 18 0:53:34
  2 138 Garami Gergely 1997.04.21. 18 0:53:36
  3 155 Szabó Nándor 1997.10.20. 17 0:53:37
  4 408 Gém Péter 1997.09.05. 17 0:53:51
  5 232 Szabó Bence 1997.06.21. 18 0:55:07
  6 298 Balogh Bence 1997.09.15. 17 0:55:35
  7 175 Ifj Nyitrai Zoltán 2001.09.30. 13 0:56:24
  8 417 Bellon Lőrinc 1996.12.14. 18 0:56:46
  9 114 Molnár Martin Balázs 1997.07.19. 18 0:56:58

 10 350 Békési Lajos Norbert 2000.09.12. 14 0:59:05
 11 190 Tengerdi Győző Levente 2002.02.08. 13 1:00:13
 12 171 Csuka Gergő 1999.06.17. 16 1:10:53
 13 416 Bellon Róbert 1998.02.03. 17 1:11:15
 14 290 Szabó Donát 2001.07.10. 14 1:13:30
 15 349 Demeter Dávid 1996.12.15. 18 1:18:31

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:36                                                                                               Oldal: 1



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Férfi 19-30 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Idő
  1 334 Tóth Ádám 1986.11.25. 28 0:42:08
  2 409 Porcsin Levente 1990.12.22. 24 0:43:28
  3 343 Tóth Richárd 1991.07.16. 24 0:47:38
  4 299 Nádudvari Nándor 1985.03.05. 30 0:47:40
  5 329 Szatmári Sándor 1986.08.04. 29 0:49:30
  6 327 Hadházi Bence 1994.06.27. 21 0:51:42
  7 210 Fábián Ferenc 1994.01.06. 21 0:52:18
  8 394 Nagy Tamás József 1989.04.26. 26 0:52:55
  9 297 Balázsi Lajos 1989.06.13. 26 0:53:22

 10 392 Horgos Tamás 1988.10.18. 26 0:53:52
 11 396 Gyallai Krisztián 1985.07.15. 30 0:54:07
 12 202 Horváth Róbert 1985.01.10. 30 0:54:57
 13 153 Fazekas Norbert 1989.01.01. 26 0:55:55
 14 312 Balla Szabolcs 1985.03.14. 30 0:56:06
 15 130 Páhy Richárd 1987.12.12. 27 0:56:20
 16 412 Kozma Attila 1987.02.16. 28 0:56:42
 17 336 FEKETE ISTVÁN 1985.11.08. 29 0:56:49
 18 302 Sáfrány István 1986.09.15. 28 0:56:51
 19 423 Fekete Márton 1989.01.12. 26 0:56:57
 20 135 Páhy József 1985.10.05. 29 0:57:01
 21 188 Szalkai Tamás 1991.04.24. 24 0:57:18
 22 133 Molnár Lajos 1985.07.11. 30 0:58:20
 23 319 Dobrossy Ádám 1985.07.10. 30 0:58:32
 24 403 Pető Krisztián 1990.09.13. 24 0:58:37
 25 139 Bellon Gergely 1995.07.07. 20 0:58:50
 26 233 Szabolcs Gall 1992.08.04. 23 1:00:21
 27 227 Skorcz József 1988.07.28. 27 1:01:07
 28 311 Balla Attila 1991.04.18. 24 1:02:54
 29 283 Prekáczka Zsolt 1989.05.30. 26 1:03:45
 30 145 Csernus Lukács Levente 1991.08.15. 24 1:05:00
 31 256 Závoczky Tamás 1986.10.28. 28 1:05:32
 32 219 Dr. Kracskó Bertalan 1986.06.24. 29 1:05:41
 33 406 Vetési Csaba 1986.05.16. 29 1:07:53
 34 195 Molnár Pál 1994.01.17. 21 1:08:13
 35 262 Molnár Péter 1987.07.06. 28 1:08:26
 36 309 Nagy Dénes 1987.11.12. 27 1:08:27
 37 274 Terdik János 1987.10.05. 27 1:09:57
 38 137 Virga István 1995.12.18. 19 1:10:17
 39 328 Simon Ádám 1989.07.24. 26 1:10:50
 40 344 Bethlen Sándor 1989.11.22. 25 1:11:27
 41 136 Virga Bálint 1994.11.10. 20 1:11:48
 42 330 Zupkó Zsolt 1987.11.01. 27 1:12:52
 43 285 Tóth Gábor 1992.06.16. 23 1:12:59
 44 318 Mitró Balázs 1992.06.27. 23 1:13:27

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:36                                                                                               Oldal: 2



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

 45 286 Bádogos Roland 1993.07.04. 22 1:17:01
 46 279 Boruzs József 1990.12.12. 24 1:17:10
 47 284 Majoros Gergő 1992.09.22. 22 1:17:13
 48 111 Tóth Csaba 1996.05.04. 19 1:18:35
 49 307 Kovács Dániel 1995.04.11. 20 1:18:50
 50 231 Krasznai Norbert 1986.12.07. 28 1:19:14
 51 223 Soltész Ádám 1990.03.06. 25 1:19:43
 52 158 Vladár Márk 1990.11.25. 24 1:34:08

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:36                                                                                               Oldal: 3



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Férfi 31-40 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Idő
  1 388 Bereczki Szilárd 1979.03.17. 36 0:47:17
  2 105 Molnár Zoltán 1979.12.28. 35 0:47:40
  3 193 Békési Lajos 1976.03.09. 39 0:49:24
  4 390 Dorogi Simon 1975.06.25. 40 0:52:05
  5 310 Józsa Péter 1984.03.18. 31 0:52:18
  6 413 Dr. Szabó Sándor 1975.04.11. 40 0:52:22
  7 245 Hajdu Zsombor 1983.03.02. 32 0:55:08
  8 165 Bognár Attila 1975.06.27. 40 0:55:29
  9 324 Suki Rudolf 1975.03.15. 40 0:56:35

 10 265 Katonka Pál 1983.04.02. 32 0:58:39
 11 221 Nagy Attila 1980.08.11. 35 0:59:01
 12 247 Kőszaga Krisztián 1976.01.01. 39 1:00:00
 13 313 Biri Viktor 1978.01.10. 37 1:00:12
 14 255 Tóth Arnold 1979.02.23. 36 1:01:38
 15 243 Bácsi Krisztián 1976.11.15. 38 1:02:21
 16 113 Füz László 1983.07.06. 32 1:02:22
 17 335 Toth Gabor 1978.04.27. 37 1:02:52
 18 253 Kenyeres Tamas 1978.07.19. 37 1:03:20
 19 305 Molnar Tibor 1982.09.24. 32 1:04:29
 20 303 Luxeder Ákos 1983.03.13. 32 1:04:33
 21 269 Szilágyi Barna 1980.01.29. 35 1:04:56
 22 205 Kányási László 1984.01.23. 31 1:05:35
 23 340 Szabó Sándor 1975.01.03. 40 1:05:39
 24 252 Stix Attila 1978.05.24. 37 1:06:02
 25 326 Juhász Tibor 1978.09.29. 36 1:06:47
 26 420 Tóth Sándor 1976.01.17. 39 1:07:59
 27 222 Molnár Gábor 1984.08.02. 31 1:08:01
 28 306 Nádudvari Zsolt 1982.04.18. 33 1:08:05
 29 184 Török Gábor 1979.03.19. 36 1:09:29
 30 268 Erős Zsolt 1978.10.06. 36 1:09:29
 31 134 Tóth Gábor 1977.06.16. 38 1:10:19
 32 225 Szabó Péter 1984.08.06. 31 1:11:03
 33 109 Tóth Ferenc 1979.02.09. 36 1:12:47
 34 140 Horváth Zsolt 1977.10.23. 37 1:14:04
 35 157 Brassai Tamás 1978.07.21. 37 1:14:59
 36 402 Tóth Zsolt 1981.04.03. 34 1:16:07
 37 401 Filep József 1982.10.17. 32 1:16:08
 38 333 Fazekas Gábor 1983.06.09. 32 1:16:33
 39 259 Huszthy Gábor 1977.01.25. 38 1:16:58
 40 241 Kőnig Attila 1975.01.31. 40 1:17:48
 41 424 Olasz Antal István 1975.03.03. 40 1:18:56
 42 342 Boros András 1981.12.30. 33 1:19:02
 43 276 Szabó Tamás 1979.02.25. 36 1:21:21
 44 102 Pap László 1975.05.27. 40 1:22:59

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:36                                                                                               Oldal: 4



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

 45 308 Jámbor István Zoltán 1976.11.11. 38 1:23:00
 46 323 Ladó László 1983.04.27. 32 1:24:55
 47 217 Hollik Attila 1979.01.10. 36 1:28:31

Férfi 41-50 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Idő
  1 124 Papp Sándor 1970.02.03. 45 0:48:58
  2 282 Gábori László 1973.02.25. 42 0:49:58
  3 393 Székely Zoltán 1972.10.15. 42 0:51:59
  4 418 Vitkai Elemér 1968.04.22. 47 0:52:17
  5 147 Kolozsvári Zoltán 1970.05.08. 45 0:53:32
  6 121 Papp Antal 1971.05.31. 44 0:53:54
  7 411 Gyöngyösi Károly 1973.01.19. 42 0:54:20
  8 389 Fekete Zoltán 1970.10.13. 44 0:55:03
  9 273 Lukács Mihály 1970.11.13. 44 0:55:06

 10 103 Nyitrai Zoltán 1968.10.31. 46 0:56:28
 11 419 Barna Zoltán 1970.07.03. 45 0:57:10
 12 395 Szabó Csaba 1969.10.19. 45 0:57:57
 13 254 Pintér Zoltán 1970.03.06. 45 0:58:23
 14 400 Gubányi Zoltán 1973.02.23. 42 0:58:56
 15 189 Tengerdi Győző 1966.02.01. 49 1:00:13
 16 391 Zimányi Gábor 1967.11.25. 47 1:00:34
 17 240 Cseke István 1973.10.26. 41 1:00:38
 18 224 Santi Alessandro 1972.03.11. 43 1:01:31
 19 280 Toldi Miklós 1971.10.27. 43 1:02:07
 20 122 Szabó András 1971.05.15. 44 1:03:19
 21 215 Sándor István 1970.05.06. 45 1:04:29
 22 173 Pék Ádám 1972.03.01. 43 1:05:07
 23 277 Kovács Lajos 1973.09.06. 41 1:05:12
 24 198 Öller György 1969.09.13. 45 1:06:09
 25 182 Filó Attila 1973.12.03. 41 1:06:20
 26 132 Kovács Zsolt 1970.09.09. 44 1:07:00
 27 128 Kovács Károly 1964.12.18. 50 1:08:05
 28 142 Újfalusi György 1974.02.02. 41 1:08:48
 29 300 Káposztás Alexander 1971.09.15. 43 1:09:57
 30 168 Andirkó József 1966.02.04. 49 1:10:54
 31 404 Fazekas László 1970.08.08. 45 1:11:07
 32 170 Tóth Gábor 1968.04.10. 47 1:18:56
 33 316 Szabó István 1973.03.31. 42 1:19:00
 34 143 Istenes György 1967.10.12. 47 1:19:01
 35 117 Demeter István 1968.01.30. 47 1:24:39
 36 238 Fekete Zsolt 1972.11.01. 42 1:26:48

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:36                                                                                               Oldal: 5



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Férfi 51-60 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Idő
  1 220 Kracskó Bertalan 1955.02.08. 60 1:05:45
  2 407 Dr. Borus László 1963.06.16. 52 1:25:45

Férfi 61+ éves

Hely Rsz Név Szül Kor Idő
  1 422 Pallos Zoltán 1953.06.04. 62 1:05:19
  2 410 Kiss László 1949.07.28. 66 1:16:33

Női 12-18 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Idő
  1 415 Láng Anna 2000.01.07. 15 1:03:54
  2 151 Bíró Tímea 1998.12.04. 16 1:07:03
  3 119 Majoros Eszter 1997.10.26. 17 1:09:24
  4 118 Zubora Éva 1998.01.10. 17 1:18:31
  5 200 Tóth Andrea 1999.04.10. 16 1:19:10
  6 270 Kertész Ágnes 1996.12.28. 18 1:19:41
  7 181 Nagy Gabriella 1997.12.24. 17 1:25:46
  8 398 Nagy Barbara 1999.09.26. 15 1:27:14
  9 399 Filó Laura 1996.10.31. 18 1:29:56

 10 249 Bodrogi Annamária Éva 2003.05.16. 12 1:31:18

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:36                                                                                               Oldal: 6



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Női 19-30 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Idő
  1 295 Nagy Julianna 1991.01.13. 24 0:55:46
  2 107 Lele Dorina 1991.10.25. 23 0:58:21
  3 421 Máté Viktória 1985.11.22. 29 1:03:58
  4 156 Isztl Bernadett 1988.07.17. 27 1:04:32
  5 110 Nagy Nelly 1991.10.13. 23 1:05:34
  6 194 János Hajnalka 1987.08.18. 28 1:06:46
  7 150 Bíró Anita 1990.08.09. 25 1:07:59
  8 348 Szabó Fruzsina 1994.11.16. 20 1:10:34
  9 196 Kubus-Farkas Zsuzsa 1989.10.11. 25 1:11:41

 10 332 Dézsi Judit 1995.01.05. 20 1:12:49
 11 317 Tóth Leonóra 1993.04.15. 22 1:13:32
 12 266 Pásti Csilla 1988.01.18. 27 1:14:41
 13 341 Sári Enikő 1986.08.11. 29 1:16:12
 14 288 Dévai Szandra 1986.09.13. 28 1:17:10
 15 212 Klucsó Tímea 1990.10.25. 24 1:17:23
 16 228 Hegedűs Herta 1990.02.28. 25 1:20:28
 17 314 Szalai Viktória 1987.06.02. 28 1:22:55
 18 267 Mikó Fruzsina 1993.12.18. 21 1:24:21
 19 281 Sütő Marietta 1989.10.22. 25 1:26:29
 20 176 Nádasdi Réka Mária 1990.03.03. 25 1:27:37
 21 214 Bíró Viktória 1985.03.28. 30 1:28:28
 22 177 Molnár Edina 1990.02.17. 25 1:29:15
 23 264 Dajka Tímea 1987.06.20. 28 1:30:10
 24 159 Vladárné Urbin Andrea 1990.10.05. 24 1:34:09

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:36                                                                                               Oldal: 7



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Női 31-40 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Idő
  1 141 Gyurcsó Andrea 1983.01.19. 32 0:52:04
  2 296 Serdültné Sebestyén Krisztina 1976.03.21. 39 1:02:29
  3 246 Kőszagáné Majoros Edit 1980.04.09. 35 1:04:41
  4 197 Kelemen Judit 1974.08.28. 40 1:06:10
  5 201 Gyebnár Anikó 1983.02.25. 32 1:06:27
  6 248 Nagy Hajni 1975.08.18. 40 1:08:38
  7 226 Skorcz Erika 1982.05.19. 33 1:08:39
  8 405 Csuja Beáta 1978.06.20. 37 1:10:46
  9 204 Gyebnár Nikolett 1981.04.14. 34 1:13:35

 10 301 Sipos Boglárka 1975.04.08. 40 1:14:52
 11 414 Szabó Gizella 1982.07.19. 33 1:15:17
 12 331 Dr. Leszkó-Kiss Diána 1984.05.24. 31 1:16:32
 13 261 Huszthy Edit 1977.01.25. 38 1:17:03
 14 242 Kőnigné Orosz Andrea 1981.11.29. 33 1:17:46
 15 203 Hopka Andrea 1979.04.26. 36 1:19:11
 16 148 Jenei Lászlóné 1979.01.23. 36 1:21:51
 17 149 Szabados Anita 1976.04.10. 39 1:21:51
 18 166 Schuckné Ágoston Marianna 1976.10.13. 38 1:22:31
 19 315 Molnár-Szakácsi Judit 1982.05.24. 33 1:22:55
 20 108 Papné Somogyi Zsuzsanna 1975.04.26. 40 1:23:03
 21 164 Bognár Attiláné Rita 1980.07.24. 35 1:24:58
 22 397 Tóth Melinda 1976.09.04. 38 1:25:46
 23 294 Vargáné Venter Szilvia 1975.03.07. 40 1:26:26
 24 293 Pallaginé Tóth Éva 1975.06.24. 40 1:26:29
 25 275 Szabó Ildikó 1981.11.27. 33 1:30:47
 26 250 Murányi Éva 1975.03.17. 40 1:35:51
 27 304 Némethné Hudák Györgyi 1974.10.03. 40 1:36:56
 28 146 Straszburger Katalin 1979.04.27. 36 1:37:17

Női 41-50 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Idő
  1 425 Baráth Anette 1971.06.15. 44 1:05:06
  2 161 Fazekas Szilvia Sziszu 1973.03.12. 42 1:06:28
  3 207 Tóth Timea 1974.08.16. 41 1:08:28
  4 206 Kababik Edina 1974.08.14. 41 1:08:28
  5 346 Sipos Nóra 1965.06.02. 50 1:11:52
  6 178 Pástiné S. Csilla 1966.12.03. 48 1:16:12
  7 236 Fekete Maris 1973.07.18. 42 1:17:24
  8 320 Szilágyiné Veres Szilvia 1970.06.08. 45 1:17:45
  9 239 Kuzman Krisztina 1972.08.29. 42 1:17:45

 10 235 Frózsi Ágnes 1971.01.25. 44 1:26:49
 11 100 Juhász Borbála 1965.04.16. 50 1:50:12

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:36                                                                                               Oldal: 8



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Nemenkénti Abszolút Eredmények

Női 51-60 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Idő
  1 104 Imre Gyuláné 1963.02.03. 52 1:05:22
  2 101 Kerékgyártóné Pogácsás Éva 1964.06.04. 51 1:50:11

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team

Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:36                                                                                               Oldal: 9



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Csapat Eredmények

1 Csapat: HRSE TEK 10/1 Csapat Idő: 0:51:36
Rsz Név Csapat Szül Idő

358 Asztalos Zoltán HRSE TEK 10/1 1980.07.17. 0:47:58
359 Tóth István HRSE TEK 10/1 1980.09.16. 0:48:15
361 Legoza Zsolt HRSE TEK 10/1 1978.05.26. 0:50:23
360 Kolláth Zoltán HRSE TEK 10/1 1984.09.25. 0:51:36

2 Csapat: Fácánkakasok Csapat Idő: 0:53:13
Rsz Név Csapat Szül Idő

287 Sári Zoltán Elek Fácánkakasok 1982.05.11. 0:49:59
503 Pósán Balázs Fácánkakasok 1981.06.30. 0:50:14
163 Ifj. Andirkó József Fácánkakasok 1990.07.19. 0:51:47
192 Szász Krisztián Fácánkakasok 1979.07.26. 0:53:13

3 Csapat: HRSE Csapat Idő: 0:55:36
Rsz Név Csapat Szül Idő

354 Varga Krisztina HRSE 1998.09.01. 0:49:36
355 Horváth Tamás HRSE 1974.09.24. 0:52:16
356 Békési Viktor HRSE 1994.04.12. 0:55:29
357 Farkas Emil HRSE 1975.05.25. 0:55:36

4 Csapat: HRSE TEK 10/2 Csapat Idő: 0:57:05
Rsz Név Csapat Szül Idő

364 Hetrovics László HRSE TEK 10/2 1974.05.09. 0:55:05
362 Tündik László HRSE TEK 10/2 1978.01.17. 0:55:21
363 SZABÓ Imre HRSE TEK 10/2 1981.07.30. 0:57:03
365 Fekete Gábor HRSE TEK 10/2 1986.02.13. 0:57:05

5 Csapat: Missziósok Csapat Idő: 1:00:43
Rsz Név Csapat Szül Idő

369 Tóth István Missziósok 1979.12.05. 1:00:40
366 Hosszú Róbert Missziósok 1977.12.02. 1:00:42
368 Ivancsó Krisztián Missziósok 1981.10.20. 1:00:43
367 Fóri Zsolt Missziósok 1987.05.12. 1:00:43

6 Csapat: KR9 Csapat Idő: 1:04:31
Rsz Név Csapat Szül Idő

509 Sándor János KR9 1975.06.28. 0:48:19
506 Hajdú Zoltán KR9 1978.03.10. 0:58:05
508 Meszesán Zsolt KR9 1975.04.01. 1:03:35
507 Szabó Imre KR9 1978.03.10. 1:04:31

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team
Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:39                                                                                               Oldal: 1



IV. DEBRECENI FUTÓKARNEVÁL

1. Nap -- ŐRÜLT FUTÁS -- 2015. augusztus 22.
Csapat Eredmények

7 Csapat: Őrült Minyonok Csapat Idő: 1:05:06
Rsz Név Csapat Szül Idő

534 Maczó Norbert Őrült Minyonok 1994.11.17. 0:57:43
535 Rácz Domán Attila Őrült Minyonok 1959.03.22. 0:57:47
524 Perecz Patricia Őrült Minyonok 1990.05.19. 1:04:52
536 Perecz Rozi Őrült Minyonok 1996.07.05. 1:05:06

8 Csapat: Családi Viszály Csapat Idő: 1:05:21
Rsz Név Csapat Szül Idő

116 Telepovszki Olga Családi Viszály 1981.09.26. 1:05:18
237 Tószegi Fanni Családi Viszály 1981.12.03. 1:05:19
291 Tószegi Zoltán Családi Viszály 1970.11.20. 1:05:21
289 Juhász Sándor Családi Viszály 1999.12.10. 1:05:21

9 Csapat: PERJ Csapat Idő: 1:07:14
Rsz Név Csapat Szül Idő

351 Lizák Richárd PERJ 1995.02.15. 1:07:13
526 Érdi Júlia PERJ 1994.09.19. 1:07:13
352 Érdi Anna PERJ 1996.04.10. 1:07:13
353 Jakab Emil PERJ 2001.10.11. 1:07:14

10 Csapat: Eco-Mountain Transylvania Nagyvárad Csapat Idő: 1:13:41
Rsz Név Csapat Szül Idő

519 Rózsa Gyula Eco-Mountain Transylvania Nagyvárad 1986.01.15. 1:13:38
522 Balog Alexandra Eco-Mountain Transylvania Nagyvárad 1984.07.02. 1:13:40
521 Rodler Tamás Eco-Mountain Transylvania Nagyvárad 1973.06.14. 1:13:40
520 Gall Arnold Eco-Mountain Transylvania Nagyvárad 1985.09.06. 1:13:41

11 Csapat: Cutler Csapat Idő: 1:16:07
Rsz Név Csapat Szül Idő

513 Fényes Zsolt Cutler 1988.10.28. 1:15:57
516 Vékás Ágnes Cutler 1989.03.26. 1:15:58
514 Vincze János Cutler 1980.11.09. 1:16:02
515 Tóth Szél Anita Cutler 1978.08.25. 1:16:07

12 Csapat: NYAKAS HAJDÚK Csapat Idő: 1:22:42
Rsz Név Csapat Szül Idő

517 Kövér Tamás NYAKAS HAJDÚK 1999.08.30. 1:08:16
511 Szekeres Sándor NYAKAS HAJDÚK 1978.06.06. 1:10:20
512 Bakó Antal NYAKAS HAJDÚK 1975.06.17. 1:22:40
510 Szekeres Sándor NYAKAS HAJDÚK 1977.10.10. 1:22:42

Mérte és Rangorolta: EvoChip Timing Team
Nyomtatva: 2015.08.22.  13:16:39                                                                                               Oldal: 2


